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36选7：03、08、12、19、24、30。
双色球：07、11、13、21、25、30 后区：

02、05、08。
福彩3D:02、06、09。 （米粒）

今日吉时：午时、
酉时、戌时

今日吉数：09、17、28
今日吉肖：鼠、虎、龙、马、

猴、猪 （米粒）

为回馈广大购彩者对中国
福利彩票双色球和快乐8游戏
的热爱，感谢广大彩民对肇庆
市福彩事业的支持，提升快乐8
游戏品牌知名度，肇庆市福彩
中心从双色球第 2021091 期
（开奖日期为 2021 年 8 月 12 日）
起，在全市范围内开展“福彩双
色球 中奖赠快乐8”活动，活动
共安排23万元赠票资金。

凡活动期间在肇庆市福彩
投注站购买的双色球彩票，单
张彩票中奖金额为 30 元（含）
至 1万元（含）的，持该中奖彩
票到肇庆市快乐8游戏试点投
注站兑奖，即赠送价值20元的
快乐8游戏“选9”玩法复式（复
式10个号码）机选彩票1张。
赠票领取需要注意：

1、赠票只限符合赠票条件
的彩票兑奖时一次性领取。

2、领取赠票截止时间为活
动宣布结束当天快乐 8 销售期
结束前，逾期未领视为自动放
弃领取赠票。

3、快乐 8 游戏当期销售截
止到下期开始销售之间存在时
间间隔，在此时间段内只能兑
奖不能赠票，若要领取赠票，
需 在 快 乐 8 游 戏 销 售 期 间 兑
奖。

4、赠送快乐 8 游戏彩票以
兑奖时快乐 8 试点投注站的投
注机自动出票为准，如遇网络
故障未自动出赠票，销售人员
在确认赠票额度到位的情况
下，手工打印一张规则赠票给
彩民。

5、符合赠票条件的中奖彩
票在未代销快乐 8 游戏的投注
站兑奖时，将只能兑换中奖金
而无法获得相应赠票。

“快乐 8”游戏具有“返奖
率最高、中奖概率最高、固定
奖奖金最高、开奖号码最多、
玩法最丰富”等特点，返奖率
达到 58%，单注最高奖 500 万
元。彩民朋友可以从 1 至 80
任意选择一至十个号码投注，
根据号码组合分为“选一”“选
二”“选三”“选四”“选五”“选
六”“选七”“选八”“选九”“选
十”十种玩法，也可以采用复
式投注、胆拖投注。每期从 1
至 80 中随机摇出二十个号码
作为当期开奖号码。

目前，“选五四胆全拖”、
选九复式、选十等玩法颇受欢
迎，尤其是其中的“选五四胆
全拖”网红玩法，中奖金额比
正常买选四高，既提高了中奖
概率，也增加了乐趣。

（张爱丽 周萍华）

今年上半年，东莞福彩大奖不断，双色球、刮
刮乐、快乐8频频为东莞彩民送上惊喜大奖。截
至6月30日，东莞一共中出18个百万元大奖，其
中包括4个刮刮乐和14个双色球大奖，值得一提
的是超500万元的大奖共有12个。

“旺奖”的同时，上半年东莞福彩也保持着“旺
销”的良好势头。据统计，今年上半年，东莞福彩
共销售福利彩票9.51亿元，同比增长34.9%，销售
总额在全省排名第三，共筹集公益金2.8亿元。

1月伊始，刮刮乐、双色球就在东莞掀起了大
奖连开的序幕。

先是跨年夜彩民黄先生在东莞市沙田福禄沙
村桂轩洲小组157号44100848福彩销售网点购买

“刮刮乐”即开票“圆满”，幸运地刮出一等奖100
万元。仅隔一周时间，1月11日，东莞彩民又收获
刮刮乐“369”百万元头奖，由彩民周先生在东莞市
南城区44100916销售网点购买的彩票中出。

1月份东莞还中出了3个双色球百万元大
奖。1月24日晚，双色球游戏进行第2021010期
开奖，当期二等奖开出129注，单注金额20万多
元，东莞彩民中出二等奖9注，其中一名彩民以一
张60元5注单式6倍自选票，揽获6注二等奖，奖
金共计124万多元。紧接着，1月末东莞连续2期
中出双色球一等奖，分别为1月28日双色球
2021012期，东莞南城彩民凭借一张168元9+1复
式自选票中出当期一等奖1注，揽获奖金共计
591万多元。1月31日双色球2021013期，东莞常
平彩民凭借一张112元8+2复式自选票再次中出
当期一等奖1注，揽获奖金共计589万多元。

进入3月和4月，东莞彩民迎来了“中奖季”，
3月份共中出4个双色球百万元大奖，4月份共中
出6个双色球百万元大奖。其中4月11日第
2021038期为一炮双响（同一期中出两个双色球
一等奖），4月18日第2021041期为一炮三响（同
一期中出三个双色球一等奖），迎来了中头奖的
大井喷。

据统计，今年上半年，东莞福彩共销售福利
彩票9.51亿元，同比增长34.9%，销售总额在全省
排名第三，共筹集公益金2.8亿元。保持“旺销”
势头的背后，是“快乐8”游戏发展驶入快车道，和

“刮刮乐”即开票销量稳步提升。
因春节后“快乐十分”游戏退市，东莞福彩销

售场所收入及经营信心受到较大影响。为此，东
莞市福彩中心中心加强对试点销售“快乐8”游戏
的销售场所进行服务管理，分片区召开“快乐8”
销售经验分享会、落实各新增试点销售网点培训
工作、制定快乐8销售网点动态调整机制、投入
60万元开展两个周期“快乐8”游戏销售激励措
施。通过多措并举，促进“快乐8”游戏发展尽快
驶入快车道，以此提振销售网点经营信心稳定销
售队伍，促进东莞福彩事业健康发展。

另一方面，“刮刮乐”即开票销量稳步提升。
通过提升配送服务质量、加强管理规范新系统的
使用、确保票源票种充足等各项措施，推进“刮刮
乐”即开票销量稳步提升。东莞市福彩中心同时
积极配合省福彩中心开展“刮刮乐”即开票促销
活动，例如“辛丑牛”生肖系列即开票游戏派奖活
动、“福彩刮刮乐 真金真意”活动、“福彩有爱，感
谢同行”活动、“走近刮刮乐”活动、“2021年省销
售大比拼”活动及“建党100周年刮刮乐手工艺
大赛”活动。截至6月30日，东莞“刮刮乐”即开
票销售3.13亿元，同比增长139%。

（张爱丽 薜屏 方志良）

8 月 3 日，“南粤风采 36 选
7”第 2021205 期开奖，当期的
开奖号码为13、30、18、20、04、
32，特别号码 09。当晚开奖公
告发出后，江门福彩投注站圈
子都在热传喜讯，祝贺开平市
光华路第44122415号投注站中
得一等奖 1 注 4263839 元。这
也是下半年江门首个百万元以
上大奖。8月 5日上午，江门市
福彩中心为站点举行庆祝大奖
宣传活动，江门市福彩中心吴
占求主任为站点负责人颁发中
奖证书和宣传费奖励。

“9码组合法”投注揽大奖

8 月 4日下午，大奖得主吴
先生携亲友到江门市福彩中心

兑奖。经验票，吴先生的中奖
彩票是一张 8 元 4 注自选单式
票，共中得一等奖 1注、五等奖
2 注 、六 等 奖 1 注 ，总 奖 金
4264049元。

据了解，吴先生是一位有着
20多年购彩经验的铁杆彩民，
更是“南粤风采 36 选 7”的头
号 拥 趸 ，每 天 都 购 买“36 选
7”。吴先生是技术型彩民，每
期花 8 元购彩，选号心得是投
注前参考报纸彩票版的号码
推荐，认真分析开奖号码走势
图，然后用“9 码组合法”来投
注，即先选出 9 个心水号码，
然后组合成 4 注号码投注。吴
先生表示购彩贵在坚持，需平
常心对待。“这二十多年来，我
一直相信中大奖是真实的，我

每天坚持购买福利彩票，相信
只要坚持购买，大奖一定会降
临，就算不中奖也没关系，因
为我知道，购买福利彩票就是
支持国家的公益慈善事业。”
功夫不负有心人，幸运真的降
临到自己身上。

吴先生还告诫彩民，购买彩
票要量力而行，贵在坚持，保持
一种细水长流的状态。工作人
员问及奖金用途时，吴先生大
方地表态中奖是锦上添花，不
需要过度改变他们一家的生
活，会按照目前的状态过好日
子。他会拿一部分奖金去做慈
善，其余的拿来理财。最后，吴
先生表示会继续购买中国福利
彩票，继续为社会公益慈善事
业作出贡献。

诚信投注站服务做足

吴先生在兑奖过程中热烈表
扬了44122415投注站的负责人
谢大哥，点赞他的诚信和服务。
吴先生说曾经两度因为太忙，已
经把选好的号码写在纸上而没有
去投注站打印彩票，遗憾与当期大
奖擦肩而过。后来，吴先生只要自
己没有空去投注站，都会委托谢大
哥帮忙打印彩票，谢大哥出票后
保管彩票并跟踪开奖兑奖服务。

8月3日，吴先生又委托谢大
哥帮忙打印彩票，当晚开奖后，谢
大哥得知站点中出426万多元大
奖后，翻查彩票。知道是吴先生
中的奖，第一时间电话报喜中大
奖，并叮嘱他尽快取回中奖彩票。

江门下半年百万大奖首落开平
技术型彩民擒获头奖426万元

羊城晚报记者 张爱丽 通讯员 梁一鸣 插图 采采

彩
民
故
事兄弟（下）

插图 采采

东莞福彩销售旺
在全省排名第三

共筹集公益金2.8亿元

小数现身 连号淡出
——析福彩玩法走势

肇庆福彩23万元赠票活动等你来
第二天正好白小江休息，

白小江带黄海去面试。由于黄
海干过多年的厨师，手艺精湛，
顺利通过了面试。在今后的日
子里，他与白小江不但是兄弟，
还是同事和室友。

一晃一个月过去了，到了
发工资的日子，黄海领到了第
一份工资。他想好好请白小江
吃一顿，以感谢他对自己的帮
助。他们来到一家火锅店，与
白小江一起来的还有两位同
事。吃到最高兴的时候，一个
同事对黄海说道：“兄弟，白小
江给你找了一份好工作，你该
怎样感谢他呢？”白小江拿起一
瓶啤酒猛喝几口说：“都是兄
弟，要啥子感谢嘛！今后每个
月给我买几张彩票得了。”

白小江是个老彩票迷，黄
海为了感谢白小江，每个月坚

持为他买彩票，一买就是一年
多。这个月刚发了工资，黄海
又为白小江买了5张彩票。晚
上他们在最初那家火锅店聚
餐，推杯换盏之间，黄海看见电
视里正在播放彩票信息，有一
组号码非常熟悉，他摸出还未
交给白小江的彩票一看，惊住
了，今天买的彩票中奖了，中了
10万元。白小江有些不相信，
自己买了这么久的彩票都没有
中过奖，他才买一年就中了，但
一看彩票还真的中了。

夜深了，黄海与白小江走
到寂静的街头。白小江说：“中
奖的钱你拿去吧！回去重新开
一家餐馆。”黄海说：“不，我不
要！”“为啥？”“我们是兄弟！”

路灯下，他们的影子被拉
得很长很长。

（王中平）
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广东景茂拍卖行有限公司拍卖公告
受委托，本公司定于 2021年8月19日上午10时至2021年

8月20日上午10时止（延时的除外）在京东网络拍卖平台（http:
//haiguan.jd.com/haiguan.html）在线公开按现状拍卖如下标的：

标的一：志航818船一艘及粤三水货0223船一艘。保证
金：40万元。

标的二：船二艘。保证金：2万元。
上述标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚

没的侵犯知识产权货物），除法律另有规定外，凡具备完全民事
行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞买。标的物以货
物、物品的现状为准，竞买人务必在拍卖前对标的进行详细查
对，接受标的现状方可参与竞买，一旦参与竞买，则视作认可标
的现状。标的所列品牌（标注）、型号、规格、数量、清单、商检报
告，均仅供参考，以现场展示为准。标的成交后委托人、拍卖人
不保证能否办理过户，也不负责办理过户。竞买者参与竞拍，视
为已对拍卖标的物的品质状况有充分了解，并愿承担相关责任。

标的展示：2021 年 8 月 18、19 日（看货人必须提前 24 小时
联系本公司预约，请务必提供姓名及身份证号码备案及符合政
府疫情防控相关要求，未预约备案的一律不予安排看货 。）。

展示地点：东莞恒安仓库
联系电话：020-81365277 ，13719035238林先生
联系地址：广州市越秀区东风西路 187 号时代国际大厦

1708室
黄埔海关网址及监督电话：huangpu.customs.gov.cn，020-

82130890

遗失声明
汕头市彩虹堡玩具实业有限公司遗失
公章一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区金特汽车客运有限公司
遗 失 税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号
440582729235867，声明作废。

遗失声明
始兴县文文装修服务部遗失刻有“始兴
县文文装修服务部”字样的公章壹枚
(编号：4402220009890)，现声明作废。

遗失声明
牛焕民警察证（警号 013781）遗失，现声
明作废。

广东省佛山市高明区人民法院公告
(2020)粤0608破5号之一

本院根据佛山市高明宝山新型建

材有限公司的申请，于 2020 年 9 月 28
日裁定受理佛山市高明宝山新型建材

有限公司破产清算一案，并于 2020 年

12 月 8 日指定广东天地正律师事务所

担任佛山市高明宝山新型建材有限公

司管理人。2021 年 7 月 20 日，本院根

据佛山市高明宝山新型建材有限公司

的申请裁定佛山市高明宝山新型建材

有限公司重整。

佛山市高明区人民法院

二○二一年七月二十日

附：管理人（广东天地正律师事务

所）联系方式

联 系 人：郭敏律师、陈怡敏律师

0757-83288756、13435438243
联系地址：佛山市禅城区季华五路

10号金融广场 24、25楼

汕头海警局公告
我局于 2020 年 3 月 26 日在汕头市

招商局港口集团有限公司第三分公司

礐石作业区查获 1艘货运船舶，船上载

有海砂（9484.8 立方米），其船名船号

为：“新闽航 1”。现通知上述涉案海砂

利益相关人自本公告发布之日起六个

月内，持相关凭证前来主张权利。逾

期，我局将依据《公安机关办理刑事案

件程序规定》第二百三十三条之规定，

将上述涉案海砂按照无主财物处理，

登记后上缴国库。

特此公告

2021年 8月 12日

广东省佛山市顺德区人民法院公告
（2018）粤 0606 破 1 号之一

本院于 2017 年 12 月 21 日依法裁
定受理广东奇利电器实业有限公司破
产清算一案。根据广东奇利电器实业
有限公司管理人的申请，因债务人广
东奇利电器实业有限公司的财产经变
现用于清偿优先债权，无破产财产可
供分配，本院于 2020 年 8 月 19 日裁定
终结广东奇利电器实业有限公司的破
产程序。

特此公告。
管理人名称：广东天地正律师事务所
地址：广东省佛山市禅城区季华五

路 10号金融广场 24、25楼
联系人及电话：陈怡敏、刘从美

0757-83288756、18825420543
佛山市顺德区人民法院

二〇二〇年十一月二十五日

遗失声明
汕头市顺丰商业有限公司万安

店、嘉悦店、凯悦花园店、新厦店、莱利

店、春梅里店、金凤苑店、天华店、潮阳

长春店、潮阳南和店、嘉景店、世贸店、

爵士花园店、锦绣江南店、金涛店、龙

珠店、荃景店遗失行政章各一枚，印章

编码:
4405110006634、4405110006632、

4405110006633、4405110006635、

4405110006636、4405110006968、

4405110007557、4405110008552、

4405130001563、4405130001564、

4405070010143、4405070010142、

4405070010136、4405070010138、

4405070010139、4405070012915、

4405070012916，现声明作废。

行政处罚决定书公告送达
当事人：景宗军
家庭住址：四川省巴中市巴州区花溪乡兵山村 410号
公民身份号码：51302719701009101X

我局于 2020 年 3 月 10 日依法对你作出《行政处罚决定书》（汕环执罚〔2020〕
56号），因原送达程序不符合法律规范，经集体研究对你重新履行《行政处罚决定
书》（汕环执罚〔2020〕56 号）的送达程序。在使用法律规定的其他送达方式均无
法向你送达的情况下，现采取公告送达的方式。根据《中华人民共和国行政处罚
法》第六十一条第一款和《环境行政处罚办法》第五十七条的规定，公告自发出之
日起 60 日即视为送达，你可到我局领取该行政处罚决定书。《行政处罚决定书》
（汕环执罚〔2020〕56号）内容如下：

我局于 2019 年 10 月 9 日对你擅自倾倒工业固体废物一案立案调查。经调
查，2019 年 9 月 28 日我分局执法人员联合贵屿镇政府工作人员检查发现你擅自
将废塑料等工业固体废物倾倒于贵屿镇东洋社区八角寮堤。以上事实有《现场
检查（勘验）笔录》、《询问笔录》、现场相片等证据证实。上述行为违反了《中华人
民共和国固体废物污染环境防治法》第十七条的有关规定，根据你违法行为的事
实、性质、情节、社会危害程度和相关证据，你的违法行为为一般。我局已向你送
达行政处罚听证告听书，告知你违法事实、处罚依据和拟作出的处罚决定，告知
你有权进行陈述、申辩及听证申请。你在法定期限内没有向我局提出陈述申请。

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第六十八条第二款规定
“有下列行为之一的，由县级以上人民政府环境保护行政主管部门责令停止违法
行为，限期改正，处以罚款：(二)对暂时不利用或者不能利用的工业固体废物未建
设贮存的设施、场所安全分类存放，或者未采取无害化处置措施的。有前款第二
项、第三项、第四项、第五项、第六项、第七项行为之一的，处一万元以上十万元以
下的罚款”，参照《汕头市规范行政处罚裁量权规定》有关裁量标准，我局决定对
你作出如下行政处罚：对你的环境违法行为处人民币贰万元整罚款。

你应当自收到本决定书之日起 15日内将罚款缴至邮储银行汕头分行（邮储银
行汕头市财政局非税代收款专户：4415602002767061）或建行汕头建营支行（汕头
市财政代收款专户：261008888）。到期不缴纳罚款的，依据《中华人民共和国行政
处罚法》第七十二条第一款第一项的规定，每日按罚款数额的百分之三加处罚款。

你如不服本决定，可以自收到本决定书之日起 60 日内向汕头市人民政府申
请行政复议，也可以自收到本决定书之日起 6 个月内依法向汕头市金平区人民
法院提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不提起行政诉讼，又不履行本处罚
决定的，本单位将依法申请人民法院强制执行。

汕头市生态环境保护综合执法局
2021年 8月 11日

遗失声明
广州市炜勤电子科技有限公司遗失财
务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
英 德 市 冠 晟 运 输 有 限 公 司（ 粤
RQ8449）遗失道路运输许可证，证号：
002381914，声明作废。

作废声明
广东省水利厅不慎遗失《广东省政府

性基金（资金）通用票据》票据 25份（一
式四联），号码为：03446551、03446555、
03446557、03446560-03446562、
03446566、03446570、03446571、
03446574、03446578、03446582、
03446598、03446599、03446600、
03446702、03446705、03446708、
03446714、03446715、03446719、
03446720、03446725、03446733、
03446736。现声明作废。

寻死者家属
2021 年 8 月 8 日，广州市白云区永

平街(白云大道北东平西隆街 8号)附近

有一男子死亡，死者尸体已腐烂，无法

辨认，无身份证明。请死者家属或知情

人与永平派出所熊警官联系，联系电

话:020-86057716。

永平派出所

2021年 8月 10日

广东省汕头市潮阳区人民法院
公 告

刘 少 云 （ 公 民 身 份 号 码
440524196910094569）：

本院受理原告刘汉超与你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副
本、开庭传票等。原告请求判准与你离
婚。自公告之日起经过 60 日，即视为
送达。提出答辩的期限和举证期限分
别为公告期满后的 15 日内和 30 日内。
本案定于 2021 年 11 月 10 日下午 3 时
30 分在本院谷饶人民法庭不公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

特此公告
二〇二一年八月六日

责令改正违法行为决定书公告送达
当事人：周卓雄
经营地址：广东省汕头市潮阳区西胪镇内輋村莲花山
家庭住址：广东省汕头市潮南区峡山街道桃溪桃外北区一巷 5号 102房
公民身份号码：440582198106085437

我局于 2021年 7月 6日依法对你作出《责令改正违法行为决定书》（汕环执责
改〔2021〕243号），在使用法律规定的其他送达方式均无法向你送达的情况下，现
采取公告送达的方式。根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十一条第一款和

《环境行政处罚办法》第五十七条的规定，公告自发出之日起 60 日即视为送达，
你可到我局领取该责令改正违法行为决定书。《责令改正违法行为决定书》（汕环
执责改〔2021〕243号）内容如下：

我局执法人员联合西胪镇政府、西胪镇派出所及内輋村委会工作人员于
2021 年 6 月 25 日对你经营的水溶布加工工场进行了调查，发现你工场实施了以
下环境违法行为：

你经营的工场主要从事电脑绣花水溶布洗水加工，没有办理环保相关手续，
没有配套污染防治设施，水溶布洗水加工过程产生的废水未经处理通过暗管直
接向外环境排放。以上事实，有现场检查笔录、现场相片、调查询问笔录等证据
为凭。

上述行为违反了《中华人民共和国水污染防治法》第三十九条的有关规定。
依据《中华人民共和国行政处罚法》第二十三条和《中华人民共和国水污染

防治法》第八十三条第（三）项的规定，现责令你自接到本决定书之日起立即改正
环境违法行为。

我局将对你改正违法行为的情况进行监督。你如对本决定不服，可在收到
本决定书之日起 60日内向汕头市人民政府申请行政复议，也可在收到本决定书
之日起 6个月内向汕头市金平区人民法院提起行政诉讼。如你拒不改正上述环
境违法行为，逾期不申请行政复议，不提起行政诉讼，又不履行本决定的，我局将
依法申请人民法院强制执行。

汕头市生态环境保护综合执法局
2021年 8月 11日

关于终止出让地块挂牌活动的公告
根据海丰县自然资源局《关于终止出让地块挂牌活动的通

知》，海公资网挂[2021]022号公告公开出让 1宗地块，现因故终
止上述公告中该宗地的挂牌出让活动。

特此公告。
海丰县自然资源局

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2021年 8月 11日

遗失声明
华夏人寿保险股份有限公司佛山中支
银保业务部遗失 3 份保险合同内页纸
（银保通）号段为：12918000773759（1
份 ） ； 12918000773767 （1 份 ） ；
12918000773401（1 份）未填开，已盖合
同专用章，现声明作废。

减资公告
广东金牌生物科技股份有限公司（统一
社会信用代码 91441500337996915L）经
股东决定：拟将注册资本由原来 3600万
元减少至 1180 万元。请相关债权人自
公告之日起 45日内与本公司联系,要求
清偿或提供相应担保,逾期本公司将依
法减资。

遗失声明
汕尾市神通建设工程有限公司遗失发
票专用章一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市顺丰商业有限公司遗失财务专
用 章 (4405070009642)、发 票 专 用 章
(4405070023306)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区石井为爱日用百货店遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明:塘坪镇长乐木材加工厂遗失营
业执照正副本，注册号:441723600062951，
条行码正本:8005342163；条形码副本:
8404623285，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺区宏清菜档遗失营业执照
副 本 ，注 册 号 440126600842628，编 号
S2692014029959G，现声明作废。

综合资讯综合资讯

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年8月11日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2021213期

36选7投注总金额：299930元
中奖基本号码：10 33 13 28 14 21 特别号码：07

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

35

126

2120

0

0

9564

17500

12600

21200

中奖情况

好彩36投注总金额：504626元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

32386

472240

中奖注数

317

431

单注奖金（元）

51

548

累计奖金654243元滚入下期一等奖。

2391

500

100

10

好彩1 第2021213期

投注总金额：560312 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

536370

12348

8800

2794

3763

111

60

142

46

15

5

5

07 马 春 东

3D 第2021213期

中奖号码 9 5 0

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数14

576
0

1402
118
13
0
8
0
0
1
0

486

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

599040
0

242546
1180
1352
0

168
0
0

606
0

6804

本期投注总额：2335200元；本期中奖总额：851696元；
奖池资金余额：5213147元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21092期

全国销售量(超级大乐透)：281386147元

907549564.31元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年10月11日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

28 14 12 34 27 03 07

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

108094049

258

717

18734

18276

60101

650790

6803478

10000

3000

300

200

100

15

5

2580000

2151000

5620200

3655200

6010100

9761850

34017390

基本

追加

108

47

111939

89551

12089412

4208897

基本

追加

2

1

10000000

8000000

20000000

8000000

14026209.60元奖金滚入下期排列3奖池。
396783270.86元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年10月11日，逾期作弃奖处理。

排列3 1 2 0

排列5 1 2 0 1 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

28283634 1300940

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

排
列
3

排列5 13806834 43 100000

直选
组选3
组选6
直选赠票奖

组选3赠票奖

组选6赠票奖

1040
346
173
160
54
37

568
0

619
0
0
6

9490
0

13072
0
0
0

排列3排列5 第21213期


